חז"ל הוסיפו את הנופך הדתי-הלכתי לדמותה. מן המדרש באסתר רבה ח' ז' עולה כי אסתר הייתה פוסקת הלכה חכמה ונועזת. המדרש מספר כי מי הוצם נפלו בתאריכים ט"ו, ט"ז ו- י"ז בניסן,

מי שבנך להתרת עגונות ומסורבות גט/ יעל לוי

את תפילת "מי שבנך להתרת עגונות ומסורבות גט" חיברתי בקיץ תשס"ו (2006). תפילה זו היא עתירה כלפי שמים לסיוע בהתרת העגונות ומסורבות הגט מכבליהן וממוסרותיהן. למרות המודעות ההולכת וגוברת בשנים האחרונות לגורלן של העגונות ומסורבות הגט באשר הן, וחרף ההצלחות שניכרו ושנרשמו בהתרת עגונות אחדות, התופעה המצערת של הימצאות עגונות ומסורבות גט עודנה מהלכת בקרבנו, ועדיין מצריכה תפילה עד לביטולה ולמיגורה כליל.

תפילת "מי שבנך להתרת עגונות ומסורבות גט" מיוסדת כולה על מקורות ידועים, ויונקת מנוסחאות תפילה מוכרות. היא מיועדת בראש ובראשונה להיות נישאת בציבור בבתי הכנסת בשבת כאחת מבין תפילות "מי שבירך" הנאמרות. נראה כי מקום מתאים לאמירתה הוא לאחר תפילת "מי שבנך" לחיילי צה"ל.

תפילת "מי שבנך" פורסמה והופצה לראשונה בשנת תשס"ז (2007) לקראת יום העגונה הבין-לאומי הקל מדי שנה בתענית אסתר, אז נקלטה התפילה והתקבלה ברבים בפרק זמן קצר, והיא נאמרת עתה בקהילות רבות בארץ ובחו"ל. בשנה הנוכחית, שנת תש"ע (2010), חלה השבת הקודמת

מי שבנך להתרת עגונות ומסורבות גט

יעל לוי

מי שבנך אבותינו אברהם יצחק ויעקב ואמותינו שרה רבקה רחל ולאה, הוא יזכר ויפקד לטובה את כל נשות ישראל העגונות ומסורבות הגט, ויעזר ויגן ויושיע להן, ויוציא ממסגר נפשן לחיותן כהיום הזה.